
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>
>

Chr
OST chrześcijański rozvojový

objektivní sériový tisk

SOBOTA 15/7/23

Xcamp 2023 / FROM ZERO TO HERO

#1

V životě procházíme různými etapami. Cítíš se jako nula? Mám pro Tebe dobrou

zprávu! Je to jen Tvůj pocit! Bůh Tě nestvořil jako nulu, ale jako člověka ke svému

obrazu. Možná ještě nepřišel Tvůj čas, zatím nevidíš svou příležitost nebo Ti chybí

zdravá sebedůvěra. Druhá dobrá zpráva – raději se cítím jako nula než jako hrdina.

Určitě je příjemné a důležité užívat si chvíle svých životních úspěchů. Pokud jsem se

někdy cítil jako hrdina, rychle jsem si uvědomoval svou malost, slabost a nedokonalost.

Ideální je, když se vnímáš jako obyčejný a nezajímavý člověk, ale okolí Tě vnímá jako

„svého hrdinu“. Mohou to být rodiče, kamarádi nebo Tvé děti.

Když slyšíme o hrdinech víry, napadají nás Abraham, Mojžíš, David, … .

Hrdina nemusí být králem, učeným člověkem nebo rozeným vůdcem. Vždyť hrdinkou

víry je i prostitutka Rachab (Židům 11:31). Naopak mnozí hrdinové dějin nebo

současné doby jsou úplně obyčejní, skromní a nevýrazní lidé.

Můžeš mít pocit, že selháváš a občas zklameš své okolí. Mnozí hrdinové Bible často

selhali, ale Bůh jim na základě vyznání hříchů odpustil. Chceme se přiblížit k Ježíši, ale

nikdy nedosáhneme dokonalosti. Selhání a hřích jsou nám přirozené. Své hříchy však

můžeme vyznat, prosit o odpuštění a snažit se více nehřešit.

Jak vidím hrdinu? Zastane se slabšího proti skupině silných, pozvedne ze země

člověka, do kterého všichni kopou, povzbudí mne a pomůže v těžkých chvílích.

Je skromný, nemyslí jen na svůj prospěch, vždy se na mně hezky usměje. ☺

M.J.

l

NULA NEBO HRDINA?

>
>
>
>
>
>
>

@redakce_chrost
@festivalxcamp

„

David byl obyčejný pastevec
ovcí, který byl nakonec
pomazaný za krále. Králem
se nestal hned, ale musel
počkat na Boží načasování.

Bůh si používá i malé lidi
k velkým věcem, které jsou
na Boží chválu!



5050
P
o

g
odana

ju
t
r
o30°C

23°C

Chr
ost

Xcamp 2023 / FROM ZERO TO HERO

>
>
>
>
>
>
>

Přiznání 50 xcampákůPřiznání 50 xcampákůPřiznání 50 xcampáků

22%
účastníků je poprvé

na Xcampu

16 let

56%
Xcampáků se začalo

balit dneska

70%
je průměrný věk

Xcampáků

účastníků má Xcamp
appku

>
>
>
>
>
>
>

Musíš se usmívat na paní kuchařky.
Když se na ně usměješ, dostaneš více jídla.

Samo Mikeš

Rada zkušeného Xcampáka!

Přiznání 50 xcampáků

Jídelníček
neděle 16.7.

snídaně:
vánočka, máslo, džem, med,
kakao

oběd:
kuřecí čína, rýže

večeře:
játrová a salámová
pomazánka, pečivo

Memečko

Gratulujeme Bětce Adámkové!
Odměna bude v infobudce!

Najdi poklad!

I letos jsme si pro vás připravili soutěž! V každém
Chrostu najdete indícii, která vás dovede k
jednomu člověku. Nebude to ale tak jednoduché,
tak že mějte oči otevřené a pořádně se dívejte
kolem sebe! Až tohoto člověka najdete, zeptáte
se ho, kde je poklad a on vám řekne informaci,
která vám pomůže najít správné místo. Na daném
místě najdete papírek a ten přinesete do
infobudky.

Zapojte se, odměna je zajištěna!

Zítra hledejte člověka, který má na sobě od
14:00 piškvorkové ponožky.

MemečkoSoutěž!


